

olijate varandusele hooldajate määramisi oli 3, ühele teadmata obligatsiooni omanikule määrati hooldaja. Pillajaks tunnistamise põhjal määrati hooldaja ühele isikule. Vanemliku võimu lõpetamise asjus avati 2 toimetust.

LINNA-ARHIIV.

Linnaasutiste poolt anti arhiivile üle 1936. aasta jooksul materjale, enamikus Eesti-aegseid arhivaale, umbes 10 jooksvat meetrit.

Eelmise aasta lõpul viidi arhiiv Raekojust üle uutesse ruumidesse, Lihaturg 7. Arhivaalide ülesseadmise ja korraldamise tööd uutes ruumides nõudsid hulga aega. Osa Raekoja pööningul asunud arhivaale viidi üle uutesse ruumidesse alles 1936. a. hilissuvel. Uutesse ruumidesse asumisega avanesid arhiivil endisega võrreldes kaugelt soodsamad töötamis- ja arenemisvõimalused.

Arhiivi pikemaajalise kinnioleku tõttu kolimiste aegadel külastati arhiivi teaduslikuks otstarbeks märgatavalt vähem kui eelmistel aastatel, nimelt 217 korda. Mitmesuguste andmete nõudmine nii ametnike kui eraisikute poolt püsis siiski endisel tasemel.

Erikrediidi määramise tõttu võimaldus 1936. aastal alustada Tartu kohta käiva pildimaterjali süstemaatilist kogumist ning omandada 314 mitmesuguses formaadis fotot.

Arhiivi käsiraamatukogu suurenes 38 köite võrra umbes 150 krooni väärtuses. Enamik raamatuid omandati ostu teel.

Inventari muretseti aasta jooksul juurde 527 krooni väärtuses, millest suurem osa, 470 kr., kulus uute riulite valmistamiseks.

PEREKONNASEISU-AMET.

1936. aastal tuli Perekonnaseisu-ametile juurde uusi ülesandeid, milledest tähtsamana tuleks märkida nimemuutmiste otsuste ärakirjade kättetoimetamist nimemuutjatele. Tähendatud ülesanne pandi Perekonnaseisu-amei peale juba 1935. aasta lõpul, kuid eriti rohkesti andis see tööd 1936. aastal, sest perekonnanimede- ja nimede-eestistamine oli 1936. aastal väga hoogne, suurenedes 1935. aastaga võrreldes 62% võrra.

Ühenduses nimede-eestistamisega tõusis ka väljaantud perekonnaseisu-tunnistuste arv.

Varematel aastatel Perekonnaseisu-ametis registreeritud laste kooliealiseks saamisega nõutati kooli astumiseks rohkesti sünnitunnistusi.

Perekonnakirjade korraldamine oli 1936. aastal elav, suurenedes 1935. aastaga võrreldes 15% võrra.